
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 

Πανεπιστήμιον Αθηνών 

 

ΝΟΜΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

 

 

Ακαδημίας 45,  

Αθήνα, Τ.Κ. 10672 

 

Τηλ. 210 368 8661 
Fax. 210 368 8640 

e-mail: ekoureli@law.uoa.gr 

Πληροφορίες: Ελένη Κουρέλη 

  

Αθήνα,  1-9-2016 

Αρ. Πρωτ. :  27 

ΠΡΟΣ:  - τον Καθηγητή κ. Σπυρίδωνα Φλογαΐτη, 

- την Καθηγήτρια κα Ελευθερία Παπαγιάννη, 

- το μέλος ΕΔΙΠ κ. Αλέξανδρο Βαρβέρη.  

  

 

ΚΟΙΝ.: τον Αναπληρωτή Πρύτανη Ακαδημαϊκών  

Υποθέσεων και Διεθνών Σχέσεων 

 Καθηγητή κ. Κ. Μπουραζέλη 

  

ΠΡΑΞΗ ΚΟΣΜΗΤΟΡΟΣ 

 

ΘΕΜΑ :  Μετάταξη εκπαιδευτικών δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης σε θέσεις ΕΔΙΠ 

των ΑΕΙ – Ορισμός Τριμελούς Επιτροπής 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθμ. 2350/23-06-2016 αίτηση του κ. Βασιλείου Τρομπούκη για μετάτα-

ξή του σε θέση ΕΔΙΠ της Νομικής Σχολής του ΕΚΠΑ. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 33 παρ. 7 του Ν. 4386/2016. 

3. Το υπ’ αριθμ. 100513/Ε2/17-6-2016 έγγραφο του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων, με οδηγίες για τη διαδικασία μετάταξης εκπαιδευτικών σε θέσεις 

ΕΔΙΠ των ΑΕΙ. 

4. Την υπ’ αριθμ. 1516031184/1-7-2016 εγκύκλιο του Αναπληρωτή Πρύτανη Ακαδημαϊ-

κών Υποθέσεων και Διεθνών Σχέσεων κ. Κ. Μπουραζέλη. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Τη συγκρότηση Τριμελούς Επιτροπής, η οποία θα καταθέσει στην Κοσμητεία της Νο-

μικής Σχολής γραπτή εισήγηση για την ως άνω υποψηφιότητα, και θα αποτελείται από: 

1) τον Καθηγητή κύριο Σπυρίδωνα Φλογαΐτη, 

2) την Καθηγήτρια κυρία Ελευθερία Παπαγιάννη, 

3) το μέλος ΕΔΙΠ κύριο Αλέξανδρο Βαρβέρη.  

 

Η Κοσμήτορας της Νομικής Σχολής 

* 

Καθηγήτρια Διονυσία Καλλινίκου 

*H υπογραφή τέθηκε στο πρωτότυπο  


